
PO 1337/2023 

EDS 133D22C000004 

Stránka | 1 

DODATEK č. 1 

ke kupní smlouvě uzavřené dne 19. 04. 2023 

(dále jen „dodatek“) 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

bank. spojení: xxxxx 

č. ú.: 
IČO: 
DIČ: 

xxxxx
60460709 

CZ60460709 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2 Prodávající: MERCI, s.r.o. 

Sídlo: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina 

Zastoupený: RNDr. Libor Reichstädter, CSc., jednatel 

bank. spojení: xxxxx 

č. ú.: 
IČO: 
DIČ: 

xxxxx
46966447 

CZ46966447 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 6817 (dále jen 
„prodávající“) na straně druhé  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 

II. 

Úvodní ustanovení 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 04. 2023 kupní smlouvu jejímž předmětem je dodávka a instalace 

laboratorního nábytku a laboratorního zařízení do budovy FŽP III, specifikovaného v přílohách 

smlouvy (dále také jen „smlouva“). Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) k plnění veřejné zakázky s názvem „Laboratorní vybavení do dostavby FŽP III“. 

III. 

Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně dodávky laboratorního nábytku a laboratorního zařízení 
v rozsahu vycházejícím z Přílohy č. 1 tohoto dodatku – Změnového výkazu výměr, a to mimo jiné 
z důvodů uživatelských změn a zjištěných nesouladů v projektové dokumentace laboratoří. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že změny závazku ze Smlouvy jsou zcela v souladu § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly, že ceny za provedení dodatečných prací (víceprací) a za neprováděné práce (méněpráce) 
dle tohoto dodatku činí: 



PO 1337/2023 

EDS 133D22C000004 

Stránka | 2 

Celková cena za neprováděné práce dle odst. 3.1. článku III. tohoto dodatku (méněpráce) činí 
částku ve výši – 178 165,00Kč bez DPH. 

Celková cena za provedení dodatečných prací (víceprací) dle odst. 3.1. článku III. tohoto dodatku 

činí částku ve výši 461 325,20Kč bez DPH. 

V souvislosti s výše popsanými změnami je nová celková kupní cena za dodávku a instalaci 

laboratorního nábytku a laboratorního zařízení do budovy FŽP III ve výši 4 470 215,80Kč bez DPH. 

3.4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva 
a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 

4.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše 
citovaného zákona.  

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 –Změnový výkaz výměr 

V Praze V Praze 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Česká zemědělská univerzita v Praze MERCI, s.r.o. 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor RNDr. Libor Reichstädter, CSc., jednatel 



č.s. přidáno/od
ebráno č. Název Šířka Hloubk

a
Výška KS Cena/ks

Sazba 

DPH
Celkem bez DPH Konkrétní typ výrobku / výrobce změna

dodatek č.1 odůvodnění změny

2.PP

P203a

Stůl mycí nerezový 1500 800 870 1

59
Stůl mycí nerezový AISI 304, s dvoudřezem (2x 
500x400/250)

1500 800 870 1 12 320,00 21 12 320,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

26

Sprcha bezpečnostní obličejová s jednoduchou úhlovou 
oční/obličejovou tryskou, varianta pro uchycení do pracovní 
desky stolu

0 0 0 1 2 170,00 21 2 170,00

BROEN Armaturen GmbH - specifikace 

viz přiloené standardy

55 Baterie stojánková páková, nerez AISI 304 0 0 0 1 2 430,00 21 2 430,00 Franke s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Stůl nerezový s policí 1500 800 870

66 Stůl rámový s policí, nerez AISI 304 1500 800 850 1 8 540,00 21 8 540,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

57 PE deska hnědá 1500 800 20 1 3 900,00 21 3 900,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

P203b

Regál

67 Regál, nerez AISI 304, nosnost police 330 kg, 5 polic 1000 600 2000 9 11 190,00 21 100 710,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

P203c

Regál

67
Regál, nerez AISI 316, nosnost police 330 kg, 5 polic, 
šroubovaný

1000 600 2000 9 11 190,00 21 100 710,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

P204

Regál

70 Regál, nerez AISI 316, nosnost police 330 kg, 5 polic 1000 600 2000 7 12 650,00 21 88 550,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

P205

1 Stůl 1520 750 900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1500 695 870 1 2 920,00 21 2 920,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

12

Kontejner kombinovaný na kolečkách (2 s brzdou), dveře 
bez zámku (jedna police), jednodveřový, horní zásuvka s 
plnovýsuvem, dotahem a tlumením, bez zámku

450 530 620 1 4 890,00 21 4 890,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

27 Vozík pojízdný pod PC, lamino 250 500 150 1 1 000,00 21 1 000,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

28 Průchodka (pr. 70 mm) 0 0 0 1 100,00 21 100,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Stůl 3620 750 900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1800 695 870 2 4 140,00 21 8 280,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,62 4 180,00 21 15 131,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

27 Vozík pojízdný pod PC, lamino 250 500 150 2 1 000,00 21 2 000,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

28 Průchodka (pr. 70 mm) 0 0 0 2 100,00 21 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Regály

61 Regál,  5 polic, pozink 1000 400 2000 3 4 120,00 21 12 360,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Regál

61 Regál, 5 police, pozink 1000 400 2000 6 4 120,00 21 24 720,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Stůl na přípravu vzorků 2420 750 900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 695 870 2 3 690,00 21 7 380,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,42 4 180,00 21 10 115,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

6 Skříň

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1 5 460,00 21 5 460,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1 5 460,00 21 5 460,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

7 Skříň

35
Skříň na chemikálie plechová, dvoukřídlá, 6 výsuvů s 
vanami

1055 520 1950 1 27 125,00 21 27 125,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

35

Flexibilní hadice pro laboratorní použití, průměr 51 mm - 
pro propojení skříňky pod digestoří, bezpečnostní skříně, ... 
s vyústěním vzduchotechniky

1000 51 0 2 740,00 21 1 480,00 GUMEX/0102051

P206

1 Stůl mycí 1670 750 900

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

450 570 870 1 4 446,00 21 4 446,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,72 4 180,00 21 7 189,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

24
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
klinickou pákou, vysoká, G3/4"

0 250 300 1 5 400,00 21 5 400,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy

2 Regály

60 Regál kovový, pozink, 6 polic 800 400 2000 8 1 578,00 21 12 624,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

P207

1 Stůl 2720 750 900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 695 870 1 3 690,00 21 3 690,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1500 695 870 1 3 920,00 21 3 920,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,72 4 180,00 21 11 369,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Stůl mycí rohový 1930

2440

750 900

10 vícepráce Doměr rovný
18 150 770 1 390 21 390 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 

standardy

390,00   

8 vícepráce
Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3090 21 3090 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 090,00   

14 vícepráce Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1300 695 870 1 3920 21 3920 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 920,00   

14 vícepráce Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1700 695 870 1 3920 21 3920 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 920,00   

19 vícepráce Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 4 4180 21 18267 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

18 266,60   

23 vícepráce Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 11800 21 11800 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy
11 800,00   

24 vícepráce Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
klinickou pákou, vysoká, G3/4"

0 250 300 1 5400 21 5400 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
5 400,00   

P208

1 Skříň šatní 900 600 1960

37
Skříň šatní dveřová na nožkách, dveře bez zámku (dvě 
police, pevná věšáková tyč), dvoudveřová

900 600 1960 1 7 090,00 21 7 090,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Stůl mycí 1220 750 900

Laboratorní vybavení do dostavby FŽP III
Změnový výkaz výměr k dodatku č.1

 Ve výkresech PD je rohový 
stůl (sestava rohového stolu) 
zobrazený správně, položky 
pro dodávku stolu chyběly ve 
VV, stůl je nezbytné doplnit.



8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,22 4 180,00 21 5 099,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

24
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
klinickou pákou, vysoká, G3/4"

0 250 300 1 5 400,00 21 5 400,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
3 Stůl pojízdný 1200 750 900 2

17
Konstrukce PSK (svařovaná) s kolečky (2 s brzdou), pro 
práci ve stoje, bez pracovní desky

1165 695 870 2 4 520,00 21 9 040,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,2 4 180,00 21 5 016,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,2 4 180,00 21 5 016,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Kontejner

13
Kontejner dveřový na kolečkách (2 s brzdou), dveře bez 
zámku (jedna police), jednodveřový

450 530 620 1 3 200,00 21 3 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

13
Kontejner dveřový na kolečkách (2 s brzdou), dveře bez 
zámku (jedna police), jednodveřový

450 530 620 1 3 200,00 21 3 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Skříňky nástěnné

38
Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

600 350 370 2 2 320,00 21 4 640,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

38
Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

600 350 370 2 2 320,00 21 4 640,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4+5 Regály

62 Regály, kovové, pozink, 4 police, nosnost police 150 kg 800 600 2000 6 1 900,00 21 11 400,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

nová 
položka

vícepráce

Židle laboratorní zvýšená,sedák a opěrák ergonomický 
PUR, nastavení, výšky sedáku, nastavení vzdálenosti 
opěráku od sedáku, plynový píst, plastový kříž černý, 
opěrný kruh pod nohy, kolečka pro tvrdý povrch,

2 4 116,00 21 8 232,00 Antares, 1290 PU MEK 4050 (TP) 8 232,00   Židle byly zobrazené ve 
výkresu PD a nebyly ve VV. 
Pro práci v laboratoři je 
nezbytné je doplnit.

1.PP

P102

1 Stůl centrální 1820 1500 900 1

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 3 190,00 21 3 190,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

18
Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 
mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,64 3 980,00 21 14 487,20 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 2 11 800,00 21 23 600,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

24
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
klinickou pákou, vysoká, G3/4"

0 250 300 2 5 400,00 21 10 800,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy

nová 
položka

vícepráce
Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+300 mm

1200 300 1620 2 5 725,00 21 11 450,00 MERCI, s.r.o. 11 450,00   

nová 
položka

vícepráce Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, bez příruby, 
s podložkou, 45°, G3/8"

0 0 0 2 1 000,00 21 2 000,00 NUOVA FAR S.r.l. 2 000,00   

nová 
položka

vícepráce
Panel elektro zásuvek (2x230V) - do médiové stěny G (typ 
sloupová)

0 0 0 7 800,00 21 5 600,00 MERCI, s.r.o. 5 600,00   Do médiové stěny je vhodné 
kvůli většímu komfortu doplnit 
elektroinstalaci.

2 Skříně šatní

36
Skříň šatní dveřová na nožkách, dveře bez zámku (dvě 
police, pevná věšáková tyč), jednodveřová

600 600 1960 1 4 330,00 21 4 330,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

36
Skříň šatní dveřová na nožkách, dveře bez zámku (dvě 
police, pevná věšáková tyč), jednodveřová

600 600 1960 1 4 330,00 21 4 330,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1,00 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1,00 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Stůl pracovní 1220 750 750 3

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1200 695 720 3 3 560,00 21 10 680,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 3,00 5 100,00 21 15 300,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Stůl váhový 900 750 750 1

49
Stůl váhový pro práci v sedě, 1x kámen žulový (450x500 
mm)

900 750 750 1 18 155,00 21 18 155,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Skříň bezpečnostní

41
Skříň bezpečnostní na hořlaviny - řada Q, typ 90 - 
dvoudveřová, 3 police, záchytná vana

1193 615 1953 2 57 900,00 21 115 800,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy
Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s 
ventilátorem se signalizací

200 400 200 2 21 087 21 42 174 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

58 méněpráce Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s 
ventilátorem se signalizací

200 400 200 -2 21 087 21 -42 174 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy
-42 174,00   Jedná se o duplicitní 

příslušenství, bylo v dodávce 
stavby.

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 2 1 750,00 21 3 500,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy

nová 
položka

vícepráce Sprcha bezpečnostní celotělová nástěnná s přívodem ze 
zdi, RAL 2002

1 20 100,00 21 20 100 BROEN Armaturen GmbH, var 17 

535.009   
20 100,00   Místo sprchy je vyznačeno ve 

výkresu PD, ale vlastní sprcha 
nebyla uvedena ve VV. Její 
doplnění je z důvodu 
bezpečnosti nezbytné.

P103

Skříňky šatní

42 Skříňka šatní kovová, šedé dveře, zámek, demntovaná 600 800 1875 5 4 890,00 21 24 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Stěna věšáková

48 Stěna věšáková, 5 háčků, horní police 620 220 2000 4 2 100,00 21 8 400,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

P104

1 Stůl centrální 1820 1500 900 1

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Do laboratoře je přiveden 
zemní plyn, ale v PD nebylo 
dořešeno napojení do kahanu, 
proto bylo nezbytné doplnit 
médiovou stěnu vč. armatury.



3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 4 210,00 21 4 210,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

18
Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 
mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,64 3 980,00 21 14 487,20 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 2 11 800,00 21 23 600,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

24
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
klinickou pákou, vysoká, G3/4"

0 250 300 2 7 975,00 21 15 950,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy

nová 
položka

vícepráce
Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+300 mm

1200 300 1620 2 5 725,00 21 11 450,00 MERCI, s.r.o. 11 450,00   

nová 
položka

vícepráce
Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, bez příruby, 
s podložkou, 45°, G3/8"

0 0 0 2 1 000,00 21 2 000,00 NUOVA FAR S.r.l. 2 000,00   

nová 
položka

vícepráce
Panel elektro zásuvek (2x230V) - do médiové stěny G (typ 
sloupová)

0 0 0 7 800,00 21 5 600,00 MERCI, s.r.o. 5 600,00   Do médiové stěny je vhodné 
kvůli většímu komfortu doplnit 
elektroinstalaci.

2 Stůl centrální 1820 1500 900 1

10 Doměr rovný 18 350 770 1 560,00 21 560,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

69 Podpěra lamino, pro výšku stolu 900 mm 0 0 870 2,00 1 310,00 21 2 620,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

51 Zakrytí volného prostoru, lamino 1000 18 770 0,58 1 800,00 21 1 044,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

18
Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 
mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,64 3 980,00 21 14 487,20 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

24
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
klinickou pákou, vysoká, G3/4"

0 250 300 1 5 400,00 21 5 400,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
nová 

položka
vícepráce Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 

podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+300 mm

1200 300 1620 2 5 725,00 21 11 450,00 MERCI, s.r.o. 11 450,00   

nová 
položka

vícepráce Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, bez příruby, 
s podložkou, 45°, G3/8"

0 0 0 2 1 000,00 21 2 000,00 NUOVA FAR S.r.l. 2 000,00   

nová 
položka

vícepráce Panel elektro zásuvek (2x230V) - do médiové stěny G (typ 
sloupová)

0 0 0 7 800,00 21 5 600,00 MERCI, s.r.o. 5 600,00   Do médiové stěny je vhodné 
kvůli většímu komfortu doplnit 
elektroinstalaci.

3 Stůl pracovní 1220 750 750 3

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1200 695 720 3 3 560,00 21 10 680,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 3,00 5 100,00 21 15 300,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Stůl váhový 900 750 750

49
Stůl váhový, pro práci v sedě, 1x žulový kámen (450x500 
mm)

900 750 750 1,00 18 155,00 21 18 155,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Skříň bezpečnostní

41
Skříň bezpečnostní na hořlaviny - řada Q, typ 90 - 
dvoudveřová, 3 police, záchytná vana

1193 615 1953 1 57 900,00 21 57 900,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

58
Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s 
ventilátorem se signalizací

200 400 200 1 21 087,00 21 21 087,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

58 méněpráce Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s 
ventilátorem se signalizací

200 400 200 -1 21 087,00 21 -21 087,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy
-21 087,00   Jedná se o duplicitní 

příslušenství, bylo v dodávce 
stavby.

6 Stůl mobilní 1200 750 900 2

18
Konstrukce PSK (svařovaná) s kolečky (2 s brzdou), pro 
práci ve stoje, bez pracovní desky

1165 695 870 2,00 4 520,00 21 9 040,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

18
Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 
mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,20 3 980,00 21 4 776,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

18
Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 
mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,20 3 980,00 21 4 776,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

7 Skříně

32
Skříň kovová, dvoudveřová, svařovaná, 4 police, nosnost 
police 65 kg

800 600 1950 2,00 10 130,00 21 20 260,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

nová 
položka

vícepráce

 Židle laboratorní snížená,sedák a opěrák ergonomický 
PUR, nastavení, výšky sedáku, nastavení vzdálenosti 
opěráku od sedáku, plynový píst, plastový kříž černý, 
kolečka pro tvrdý povrch,

0 0 0 3 3 490,00 21 10 470,00 Antares 1290 PU MEK 4000 (TP) 10 470,00   Židle byly zobrazené ve 
výkresu PD a nebyly ve VV. 
Pro práci v laboratoři je 
nezbytné je doplnit.

nová 
položka

vícepráce Sprcha nástěnná bezpečnostní celotělová s přívodem ze 
zdi, RAL 2002

1 20 100,00 21 20 100,00 BROEN Armaturen GmbH, var 17 

535.009   
20 100,00   Místo sprchy je vyznačeno ve 

výkresu PD, ale vlastní sprcha 
nebyla uvedena ve VV. Její 
doplnění je z důvodu 
bezpečnosti nezbytné.

P105

1 Regály

60 Regál kovový, pozink, 6 polic 800 400 2000 9 1 599,00 21 14 391,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Stůl rohový 3160

3020

750

750

750

750

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1200 695 720 2 3 560,00 21 7 120,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 2 3 760,00 21 7 520,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 6,18 1 300,00 21 8 034,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

27 Vozík pojízdný pod PC, lamino 250 500 150 2,00 1 090,00 21 2 180,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 2,00 5 100,00 21 10 200,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

28 Průchodka (pr. 70 mm) 0 0 0 2 150,00 21 300,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 2 1 750,00 21 3 500,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy

P106

1 Stůl antivibrační 1220 750 900

Do laboratoře je přiveden 
zemní plyn, ale v PD nebylo 
dořešeno napojení do kahanu, 
proto bylo nezbytné doplnit 
médiovou stěnu vč. armatury.

Do laboratoře je přiveden 
zemní plyn, ale v PD nebylo 
dořešeno napojení do kahanu, 
proto bylo nezbytné doplnit 
médiovou stěnu vč. armatury.



16
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky, antivibrační nožičky

1200 695 870 1 4 898,00 21 4 898,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,22 4 180,00 21 5 099,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Stůl mycí 1520 750 900

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
3 Skříň

33
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), dvoudveřová

900 600 1960 1 7 300,00 21 7 300,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

44
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), dvoudveřová

900 600 600 1 3 610,00 21 3 610,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Stůl mobilní 1200 750 900

17
Konstrukce PSK (svařovaná) s kolečky (2 s brzdou), pro 
práci ve stoje, bez pracovní desky

1165 695 870 1 4 520,00 21 4 520,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,20 4 180,00 21 5 016,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Stůl pracovní 2120 750 900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 695 870 1 3 690,00 21 3 690,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

900 695 870 1 3 450,00 21 3 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,12 4 180,00 21 8 861,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

6 Stůl pracovní 1520 750 900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1500 695 870 1 3 920,00 21 3 920,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 2 1 750,00 21 3 500,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy

P107

1 Stůl oboustranný 1820 1500 900

6
Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve 
stoje, pět zásuvek, horní zásuvka bez zámku

600 570 870 1,00 11 670,00 21 11 670,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1,00 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 2,00 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1,00 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

6
Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve 
stoje, pět zásuvek, horní zásuvka bez zámku

600 570 870 1,00 11 670,00 21 11 670,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 2,00 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,64 4 180,00 21 15 215,20 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 2,00 11 800,00 21 23 600,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 2,00 5 470,00 21 10 940,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy

nová 
položka

vícepráce Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+300 mm

1200 300 1620 2 5 725,00 21 11 450,00 MERCI, s.r.o. 11 450,00   

nová 
položka

vícepráce Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, bez příruby, 
s podložkou, 45°, G3/8"

0 0 0 2 1 000,00 21 2 000,00 NUOVA FAR S.r.l. 2 000,00   

nová 
položka

vícepráce Panel elektro zásuvek (2x230V) - do médiové stěny G (typ 
sloupová)

0 0 0 7 800,00 21 5 600,00 MERCI, s.r.o. 5 600,00   Do médiové stěny je vhodné 
kvůli většímu komfortu doplnit 
elektroinstalaci.

2 Stůl laboratorní 5120 750 900 1

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1800 695 870 2 4 140,00 21 8 280,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1500 695 870 1 3 920,00 21 3 920,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 5,12 4 180,00 21 21 401,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

27 Vozík pojízdný pod PC, lamino 250 500 150 3,00 1 090,00 21 3 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 2,00 5 100,00 21 10 200,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

28 Průchodka (pr. 70 mm) 0 0 0 3 100,00 21 300,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Stůl pracovní 4820 750 900 1

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1800 695 870 2 4 140,00 21 8 280,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 695 870 1 3 690,00 21 3 690,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 4,82 4 180,00 21 20 147,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

27 Vozík pojízdný pod PC, lamino 250 500 150 2,00 1 090,00 21 2 180,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 3,00 5 100,00 21 15 300,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

28 Průchodka (pr. 70 mm) 0 0 0 2 100,00 21 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Stůl pracovní 4220 750 900 1

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 695 870 1 3 690,00 21 3 690,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1500 695 870 2 3 910,00 21 7 820,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 4,22 4 180,00 21 17 639,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 1,00 5 100,00 21 5 100,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

28 Průchodka (pr. 70 mm) 0 0 0 1 100,00 21 100,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 3 1 750,00 21 5 250,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy

P108

1 Stůl laboratorní 1220 750 900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 695 870 1,00 3 690,00 21 3 690,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,22 4 180,00 21 5 099,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Regály

60 Regál, kovový, pozink, 6 polic 800 400 2000 15,00 1 590,00 21 23 850,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

P111

1 Stůl oboustranný 2270 1350 900

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Do laboratoře je přiveden 
zemní plyn, ale v PD nebylo 
dořešeno napojení do kahanu, 
proto bylo nezbytné doplnit 
médiovou stěnu vč. armatury.



8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5
Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve 
stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

450 570 870 1 9 770,00 21 9 770,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5
Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve 
stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

450 570 870 1 9 770,00 21 9 770,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 2 3 170,00 21 6 340,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

46

Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), oboustranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+150 mm

1200 150 1620 1,00 26 900,00 21 26 900,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

53
Panel elektro zásuvek (2x230V) - do médiové stěny G (typ 
sloupová)

8,00 1 900,00 21 15 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,27 4 180,00 21 9 488,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 2,27 3 870,00 21 8 784,90 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy

nová 
položka

vícepráce Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, bez příruby, 
s podložkou, 45°, G3/8"

0 0 0 2 1 000,00 21 2 000,00 NUOVA FAR S.r.l. 2 000,00   Nezbytná změna, armatura 
nebyla započítána pro zavední 
zemního plynu.

2 Skříně

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1 5 450,00 21 5 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1 5 450,00 21 5 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Stůl mycí 1820 750 900

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 695 870 1 3 690,00 21 3 690,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,82 4 180,00 21 7 607,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
4 Stůl 3020 750 900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1500 695 870 2 3 920,00 21 7 840,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,02 4 180,00 21 12 623,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Stůl rohový 1760

5410

750

750

900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1000 695 720 1 5912 21 5912 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1200 695 720 2 3560 21 7120 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 2 3760 21 7520 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 7,17 1 300,00 21 9 321,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 1,00 5 000,00 21 5 000,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

6 Stůl rohový 1515

3150

750

750

900

900

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1480 695 870 1 3 920,00 21 3 920,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

900 695 870 1 3 450,00 21 3 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1500 695 870 1 3 920,00 21 3 920,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 4,67 4 180,00 21 19 499,70 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

7 Skříně

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1 5 460,00 21 5 460,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1 5 460,00 21 5 460,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

64
Židle kancelářská kolečková, síťovaný opěrák, područky 
PP, kolečka (MP)

460 640 1220 1 2250 21 2 250,00 ALBA CR spol. s.r.o./MEDEA

65
Židle laboratorní nízká, sedák PUR, asynchro, područky, 
kolečka (TP)

0 0 0 3 3748 21 11 244,00 ALBA CR spol. s.r.o./PIERA ASYN

P112

1 Stůl antivibrační 1520 750 900 1

16
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky, antivibrační nožičky

1500 695 870 1 5 128,00 21 5 128,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Stůl pracovní 1370 750 900 3

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1350 695 870 3 6 517,00 21 19 551,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,37 4 180,00 21 5 726,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,37 4 180,00 21 5 726,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,37 4 180,00 21 5 726,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Regály

60 Regál kovový, 6 polic, pozink 800 500 2000 6,00 1 370,00 21 8 220,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

nová 
položka

vícepráce

 Židle laboratorní zvýšená,sedák a opěrák ergonomický 
PUR, nastavení, výšky sedáku, nastavení vzdálenosti 
opěráku od sedáku, plynový píst, plastový kříž černý, 
opěrný kruh pod nohy, kolečka pro tvrdý povrch,

460 640 1220 2 4 116,00 21 8 232,00 Antares 1290 PU MEK 4050 (TP) 8 232,00 Židle byly zobrazené ve 
výkresu PD a nebyly ve VV. 
Pro práci v laboratoři je 
nezbytné je doplnit.

P113

1 Stůl mycí 1820 750 900

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,82 4 180,00 21 7 607,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy

P114



1 Stůl mycí 1820 750 900

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 1 390,00 21 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,82 4 180,00 21 7 607,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy

P115

1 Stůl pracovní 1220 750 750 4

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1200 695 720 4 3 560,00 21 14 240,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Stůl centrální 2720 1500 900 1

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1,00 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1,00 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 1,00 5 160,00 21 5 160,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 870 2,00 5 160,00 21 10 320,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

18
Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 
mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 5,44 3 800,00 21 20 672,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 2 9 000,00 21 18 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

24
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
klinickou pákou, vysoká, G3/4"

0 250 300 1 7 975,00 21 7 975,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy

24 vícepráce Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
klinickou pákou, vysoká, G3/4"

0 250 300 1 7 975,00 21 7 975,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
7 975,00   V laboratoři jsou uvedeny 2 

výlevky, 1 ks armatury chyběl 
ve VV, armuturu je nezbytné 
doplnit.

nová 
položka

vícepráce
Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+300 mm

1200 300 1620 2 5 725,00 21 11 450,00 MERCI, s.r.o. 11 450,00   

nová 
položka

vícepráce Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, bez příruby, 
s podložkou, 45°, G3/8"

0 0 0 2 1 000,00 21 2 000,00 NUOVA FAR S.r.l. 2 000,00   

nová 
položka

vícepráce
Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+300 mm

900 300 1620 2 5 525,00 21 11 050,00 MERCI, s.r.o. 11 050,00   

nová 
položka

vícepráce Panel elektro zásuvek (2x230V) - do médiové stěny G (typ 
sloupová)

0 0 0 10 800,00 21 8 000,00 MERCI, s.r.o. 8 000,00   Do médiové stěny je vhodné 
kvůli většímu komfortu doplnit 
elektroinstalaci.

3 Stůl pracovní 2320 750 900 2

16
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky, antivibrační nožičky

1200 695 870 2 10 100,00 21 20 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

16
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky, antivibrační nožičky

1100 695 870 2,00 10 020,00 21 20 040,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,32 4 180,00 21 9 697,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,32 4 180,00 21 9 697,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Stůl mobilní 1200 750 900 1

17
Konstrukce PSK (svařovaná) s kolečky (2 s brzdou), pro 
práci ve stoje, bez pracovní desky

1200 695 870 1 3 520,00 21 3 520,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,20 4 180,00 21 5 016,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Skříň 1

30
Skříň dvoudveřová, s ocelovou konstrukcí, 4 police, zámke, 
nosnost 70 kg police

930 600 1950 1 15 363,00 21 15 363,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Skříň bezpečnostní

41
Skříň bezpečnostní na hořlaviny - řada Q, typ 90 - 
dvoudveřová, 3 police, záchytná vana

1193 615 1953 1 57 787,00 21 57 787,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

58
Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s 
ventilátorem se signalizací

200 400 200 1 21 087,00 21 21 087,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

58 méněpráce Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s 
ventilátorem se signalizací

200 400 200 -1 21 087,00 21 -21 087,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy
-21 087,00   Jedná se o duplicitní 

příslušenství, bylo v dodávce 
stavby.

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 3 1 750,00 21 5 250,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy

nová 
položka

vícepráce Sprcha nástěnná bezpečnostní celotělová s přívodem ze 
zdi, RAL 2002

1 20 100,00 21 20 100,00

BROEN Armaturen GmbH, var 17 

535.009   

20 100,00   Místo sprchy je vyznačeno ve 
výkresu PD, ale vlastní sprcha 
nebyla uvedena ve VV. Její 
doplnění je z důvodu 
bezpečnosti nezbytné.

1.NP

N102

1 Stůl mycí 1820 750 900 1

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

nová 
položka

vícepráce Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

750 570 870 1 3 390,00 21 3 390,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 390,00   

uživatel

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1 méněpráce Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 -1 3 170,00 21 -3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

-3 170,00

uživatel

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1 méněpráce Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 -1 3 170,00 21 -3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

-3 170,00

uživatel

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 129,00 21 3 129,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,82 4 180,00 21 7 607,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy

Do laboratoře je přiveden 
zemní plyn, ale v PD nebylo 
dořešeno napojení do kahanu, 
proto bylo nezbytné doplnit 
médiové stěny vč. armatury.

Všechny změny v laboratoři m.č.N102 vznikly 
změnou využití laboratoře - UŽIVATELSKÁ ZMĚNA



nová 
položka 

24

vícepráce Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
klinickou pákou nahoře, perlátor

1 7 946,00 21 7 946,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
7 946,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce Dřez nerez AISI 316 (chemický),  vnitř. 400 x 400/250, 
zaoblené hrany

440 440 265 1 3 250,00 21 3 250,00 MERCI s.r.o. 3 250,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce armatura stojánková na studenou vodu, hadičník 1 2 290,00 21 2 290,00 NUOVA FAR S.r.l. 2 290,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce vpusť odpadní PP 1 460,00 21 460,00 MERCI s.r.o. 460,00   uživatel

nová 
položka 

26

vícepráce oční sprcha
1 4 665,00 21 4 665,00 BROEN Armaturen GmbH - specifikace 

viz přiloené standardy
4 665,00 uživatel

40 Skříňka nástěnná otevřená, jedna police 900 330 370 2 1 920,00 21 3 840,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

nová 
položka 

29

vícepráce LED pásky pod nástěnné skříňky, manuální vypínání
1 3 200,00 21 3 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 

standardy

3 200,00   uživatel

2 Stůl centrální 3160

2260

1500

1500

900

900

1

10 Doměr rovný 300 18 870 1 560,00 21 560,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

450 570 870 1 2 960,00 21 2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1 méněpráce Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

450 570 870 -1 2 960,00 21 -2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

-2 960,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve 
stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

450 570 870 1 3 960,00 21 3 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 960,00   uživatel

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 2 4 270,00 21 8 540,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

850 570 870 1 5 981,00 21 5 981,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

600 570 870 1 3 170,00 21 3 170,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

450 570 870 1 2 960,00 21 2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1 méněpráce Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

450 570 870 -1 2 960,00 21 -2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

-2 960,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve 
stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

450 570 870 1 3 960,00 21 3 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 960,00   uživatel

10 Doměr rovný 300 18 870 1 560,00 21 560,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

450 570 870 1 2 960,00 21 2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1 méněpráce Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

450 570 870 -1 2 960,00 21 -2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

-2 960,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve 
stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

450 570 870 1 3 960,00 21 3 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 960,00   uživatel

7

Skříňka laboratorní rohová dveřová na nožkách, pro práci 
ve stoje, lomené dveře bez zámku (jedna police), 
jednodveřová

900 900 870 1 5 090,00 21 5 090,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

450 570 870 1 2 960,00 21 2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1 méněpráce Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), jednodveřová

450 570 870 -1 2 960,00 21 -2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

-2 960,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve 
stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

450 570 870 1 3 960,00 21 3 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 960,00   uživatel

45

Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+150 mm

1800 150 1620 2 23 940,00 21 47 880,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

45 méněpráce
Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+150 mm

1800 150 1620 -2 23 940,00 21 -47 880,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

-47 880,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce
Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+300 mm

1800 300 1620 2 6 250,00 21 12 500,00 MERCI, s.r.o. 12 500,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce
Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+300 mm

1200 300 1620 1 5 750,00 21 5 750,00 MERCI, s.r.o. 5 750,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce
Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na 
podlaze), jednostranná bez vaničky, 2 police (HPL) hloubky 
126+150 mm

1200 150 1620 1 5 750,00 21 5 750,00 MERCI, s.r.o. 5 750,00   uživatel

53
Panel elektro zásuvek (2x230V) - do médiové stěny G (typ 
sloupová)

3 1 900,00 21 5 700,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

53 vícepráce Panel elektro zásuvek (2x230V) - do médiové stěny G (typ 
sloupová)

7 1 900,00 21 13 300,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

13 300,00   uživatel

56
Panel LAN zásuvek (2x RJ45CAT6) - do médiové stěny G 
(typ sloupová)

0 0 0 1 4 800,00 21 4 800,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

56 vícepráce Panel LAN zásuvek (2x RJ45CAT6) - do médiové stěny G 
(typ sloupová)

0 0 0 1 4 800,00 21 4 800,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 800,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, bez příruby, 
s podložkou, 45°, G3/8"

0 0 0 2 1 000,00 21 2 000,00 NUOVA FAR S.r.l. 2 000,00   uživatel

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 10,84 4 180,00 21 45 311,20 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Stůl 4520 750 900 1

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1500 695 870 3 3 920,00 21 11 760,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 695 870 1 3 690,00 21 3 690,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14 méněpráce Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 695 870 -1 3 690,00 21 -3 690,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

-3 690,00   uživatel

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 7,39 4 180,00 21 30 890,20 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Stůl váhový 900 750 750 1

49
Stůl váhový pro práci v sedě, 1x kámen žulový (450x500 
mm)

900 750 750 1 15 115,00 21 15 115,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5a Stůl pracovní 1820 800 900 1

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

900 695 720 1 3 310,00 21 3 310,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 0,92 1 300,00 21 1 196,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Stůl pracovní 1220 800 900 2

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1200 695 720 2 3 560,00 21 7 120,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 3,00 5 100,00 21 15 300,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

nová 
položka

vícepráce Zábrana pracovní desky, lamino tl. 18 mm, 50 mm nad 
pracovní deskou

1 000,00 18,00 80,00 0,80 800,00 21 640,00 MERCI, s.r.o. 640,00   uživatel

nová 
položka 

39

vícepráce Skříňka nástěnná, dvoudveřová, dveře plné, bez zámku, 
jedna police, příprava pro LED pásek

900,00 330,00 370,00 2,00 2 400,00 21 4 800,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 800,00   uživatel

nová 
položka 

40

vícepráce Skříňka nástěnná otevřená, jedna police
900,00 330,00 370,00 1,00 1 920,00 21 1 920,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 

standardy

1 920,00   uživatel

nová 
položka 

40

vícepráce Skříňka nástěnná otevřená, jedna police
600,00 330,00 370,00 2,00 1 480,00 21 2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 

standardy

2 960,00   uživatel

nová 
položka 

38

vícepráce Skříňka nástěnná, jednodveřová, dveře plné, bez zámku, 
jedna police, příprava pro LED pásek

600,00 330,00 370,00 2,00 1 920,00 21 3 840,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 840,00   uživatel

nová 
položka 

29

vícepráce LED pásek manuální vypínání
860,00 1,00 3 200,00 21 3 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 

standardy

3 200,00   uživatel

nová 
položka 

29

vícepráce LED pásek manuální vypínání
1 160,00 2,00 3 900,00 21 7 800,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 

standardy

7 800,00   uživatel

nová 
položka 

29

vícepráce LED pásek manuální vypínání
1 760,00 1,00 4 200,00 21 4 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 

standardy

4 200,00   uživatel

nová 
položka

vícepráce Skříň na chemikálie plechová, dvoukřídlá, 6 výsuvů s 
vanami. Hmotnost 144,5 kg.

1 055,00 520,00 ###### 1,00 37 125,00 21 37 125,00 asecos GmbH 37 125,00   uživatel

nová 
položka 

58

vícepráce Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s 
ventilátorem se signalizací. Hmotnost 10 kg.

200,00 400,00 200,00 1,00 21 078,00 21 21 078,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy
21 078,00   uživatel

Židle

64
Židle kancelářská kolečková, síťovaný opěrák, područky 
PP, kolečka (MP)

460 640 1220 3 2 250,00 21 6 750,00 ALBA CR spol. s.r.o -specifikace viz 

přiložené standardy



N104

1 Stůl 1200 750 900 1

17
Konstrukce PSK (svařovaná) s kolečky (2 s brzdou), pro 
práci ve stoje, bez pracovní desky

1165 695 870 1 4 520,00 21 4 520,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,20 5 180,00 21 6 216,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Regály

62 Regály, kovové, pozink, 4 police 800 400 2000 3 1 690,00 21 5 070,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

N105a

1 Stůl 1520 750 750 1

10 Doměr rovný 18 150 620 2 380,00 21 760,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci v 
sedě, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

600 570 720 1 4 970,00 21 4 970,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

900 695 720 1 4 310,00 21 4 310,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

39
Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

900 350 370 1 3 120,00 21 3 120,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

38
Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

600 350 370 1 2 320,00 21 2 320,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Skříně šatní

36
Skříň šatní dveřová na nožkách, dveře bez zámku (dvě 
police, pevná věšáková tyč), jednodveřová

600 600 1960 1 7 330,00 21 7 330,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

36
Skříň šatní dveřová na nožkách, dveře bez zámku (dvě 
police, pevná věšáková tyč), jednodveřová

600 600 1960 1,00 7 330,00 21 7 330,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1,00 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Skříně úložné

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1 5 450,00 21 5 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1,00 5 450,00 21 5 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1,00 1 650,00 21 1 650,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

nová 
položka

vícepráce

 Židle laboratorní snížená,sedák a opěrák ergonomický 
PUR, nastavení, výšky sedáku, nastavení vzdálenosti 
opěráku od sedáku, plynový píst, plastový kříž černý, 
kolečka pro tvrdý povrch,

460 640 1220 1 3 490,00 21 3 490,00 Antares 1290 PU MEK 4000 (TP) 3 490,00   Židle byla zobrazená ve 
výkresu PD a nebyla ve VV. 
Pro práci v laboratoři je 
nezbytné ji doplnit.

N105b

1 Stůl mycí 1520 750 900 1

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

9
Skříňka laboratorní instalační dveřová na nožkách, pro 
práci ve stoje, dveře bez zámku (bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 180,00 21 3 180,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

22
Dřez nerez AISI 304 (potravinářský) oválný, včetně sifonu 
NSP 89 (vnitřní rozměr 390x360/160 mm)

485 465 165 1 1 085,00 21 1 085,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
2 Stůl mobilní 1200 750 900 1

17
Konstrukce PSK (svařovaná) s kolečky (2 s brzdou), pro 
práci ve stoje, bez pracovní desky

1165 695 870 1 4 520,00 21 4 520,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,20 4 180,00 21 5 016,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

12

Kontejner kombinovaný na kolečkách (2 s brzdou), horní 
zásuvka s plnovýsuvem, dotahem a tlumením, zásuvka bez 
zámku, bez dveří

450 530 620 2 4 100,00 21 8 200,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2a Stůl pracovní 1520 600 900 1

17
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1500 545 870 1 3 790,00 21 3 790,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 600 35 1,52 4 000,00 21 6 080,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Skříň na chemikálie

35
Skříň na chemikálie plechová, dvoukřídlá, 6 výsuvů s 
vanami

1055 520 1950 1,00 27 980,00 21 27 980,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

58
Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s 
ventilátorem se signalizací

200 400 200 1 21 087,00 21 21 087,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

58 méněpráce
Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s 
ventilátorem se signalizací

200 400 200 -1 21 087,00 21 -21 087,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

-21 087,00   U této skříně na chemikálie 
nebyl požadován odtah.

Židle

nová 
položka

vícepráce

 Židle laboratorní zvýšená,sedák a opěrák ergonomický 
PUR, nastavení, výšky sedáku, nastavení vzdálenosti 
opěráku od sedáku, plynový píst, plastový kříž černý, 
opěrný kruh pod nohy, kolečka pro tvrdý povrch,

460 640 1220 2 4 116,00 21 8 232,00 Antares 1290 PU MEK 4050 (TP) 8 232,00   Židle byly zobrazené ve 
výkresu PD a nebyly ve VV. 
Pro práci v laboratoři je 
nezbytné je doplnit.

N106a

1 Stůl mycí 1520 750 900 1

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
2 Stůl pracovní 1520 750 750 2

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 2 3 780,00 21 7 560,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Skříně

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 2 5 450,00 21 10 900,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 2 5 450,00 21 10 900,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 2 1 650,00 21 3 300,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 2 1 650,00 21 3 300,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 4 1 750,00 21 7 000,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy

N106b

1a Stůl mycí 1520 750 900 1

10 Doměr rovný 18 132 770 2 560,00 21 1 120,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

51 Zakrytování zad, lamino 1500 18 770 1 2 000,00 21 2 000,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy



1b Stůl mycí 1520 750 900 1

10 Doměr rovný 18 132 770 2 560,00 21 1 120,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

51 Zakrytování zad, lamino 1500 18 770 1 2 000,00 21 2 000,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
2 Stůl pracovní 1520 750 750 7

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 7 3 760,00 21 26 320,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Skříň

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 450 1960 4 4 960,00 21 19 840,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 450 1960 5 4 960,00 21 24 800,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 450 600 4 1 450,00 21 5 800,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 450 600 5 1 450,00 21 7 250,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 14 1 750,00 21 24 500,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy

N106c

1 Stůl pracovní 1520 750 750 2

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 2 3 760,00 21 7 520,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Skříně

33
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), dvoudveřová

900 600 1960 1 6 300,00 21 6 300,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 2 4 450,00 21 8 900,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 2 4 450,00 21 8 900,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

44
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), dvoudveřová

900 600 600 1 1 800,00 21 1 800,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 2 1 800,00 21 3 600,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 2 1 800,00 21 3 600,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 2 1 750,00 21 3 500,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy
Stěna věšáková

48 Stěna věšáková, 5 háčků, horní police 620 220 2000 7 2 780,00 21 19 460,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

N107

1 Stůl mycí 1520 750 900 1

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře se 
zámkem (bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 920,00 21 3 920,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1,00 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Stůl centrální 1520 750 750 2

15
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 
desky

1500 695 720 2 4 964,00 21 9 928,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

51 Zakrytování zad konstrukce N-PS 1500/720 0 0 0 2 1 020,00 21 2 040,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

47

Stěna pro rozvod médií, laminová, usazena na pracovní 
desku, s 1 policí, se zakrytím zad (přesah 50 mm nad horní 
policí)

1500 300 960 2 6 400,00 21 12 800,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

52 Zásuvka 230V-1x, pro médiovou stěnu z lamina - šedá 8 460,00 21 3 680,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

29

Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač, napájení 
trafem

1460 0 0 2,00 2 710,00 21 5 420,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 2,00 5 100,00 21 10 200,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

27 Vozík pojízdný pod PC, lamino 250 500 150 2,00 1 000,00 21 2 000,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Stůl pracovní 1520 750 750 3

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 3,00 3 760,00 21 11 280,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 3,00 5 100,00 21 15 300,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

27 Vozík pojízdný pod PC, lamino 250 500 150 3,00 1 000,00 21 3 000,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Stoly váhové

49
Stůl váhový pro práci v sedě, 1x žulová deska (450x500 
mm)

700 600 750 2,00 16 284,00 21 32 568,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

50
Stůl váhový pro práci v sedě, 1x žulová deska (600x500 
mm)

800 600 750 1,00 16 752,00 21 16 752,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Skříňka nízká 1820 600 750 1

4

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci v 
sedě, dveře bez zámku (jedna police), dvě horní zásuvky 
(vedle sebe) bez zámku, dvoudveřová

900 570 720 2,00 6 970,00 21 13 940,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

20 Deska pracovní, lamino, tl. 18 mm 1000 600 18 1,82 900,00 21 1 638,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

6 Skříň na chemikálie 1200 500 1950 1

35
Skříň na chemikálie plechová, dvoukřídlá, 6 výsuvů s 
vanami

1055 520 1950 1 27 150,00 21 27 150,00 asecos GmbH - specifikace viz 

přiložené standardy

35

Flexibilní hadice pro laboratorní použití, průměr 51 mm - 
pro propojení skříňky pod digestoří, bezpečnostní skříně, ... 
s vyústěním vzduchotechniky

1000 51 0 4,00 740,00 21 2 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 6 1 750,00 21 10 500,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy
766

N108

1 Stůl pracovní 3020 600 750 1



14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1800 545 720 1 3 870,00 21 3 870,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci ve stoje, bez 
pracovní desky

1200 545 720 1 3 560,00 21 3 560,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 600 28 3,02 1 300,00 21 3 926,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 3,00 5 100,00 21 15 300,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

27 Vozík pojízdný pod PC, lamino 250 500 150 3,00 1 000,00 21 3 000,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

28 Průchodka (pr. 70 mm) 0 0 0 3,00 100,00 21 300,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Skříně

68 Skříň kovová s posuvnými dveřmi, světle šedá 1200 450 1990 10 4 200,00 21 42 000,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Regály

60 Regál, kovový, pozink, 6 polic 800 400 2000 1 1 580,00 21 1 580,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 3 1 750,00 21 5 250,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy

N109

1 Stůl s výlevkami 3020 750 900 1

10 Doměr rovný 18 150 770 2 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře se 
zámkem (bez police), jednodveřová

600 570 870 1,00 3 920,00 21 3 920,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře se 
zámkem (bez police), jednodveřová

600 570 870 1,00 3 920,00 21 3 920,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 2,00 4 270,00 21 8 540,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 3,02 4 180,00 21 12 623,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 2 9 000,00 21 18 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 2 5 470,00 21 10 940,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
2 Regály

60 Regál, kovový, pozink, 6 polic 800 400 2000 2 1 580,00 21 3 160,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Skříně

33
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), dvoudveřová

900 600 1960 1 7 300,00 21 7 300,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

450 600 1960 1 4 980,00 21 4 980,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

44
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), dvoudveřová

900 600 600 1 2 610,00 21 2 610,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

450 600 600 1 2 610,00 21 2 610,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Stůl váhový 900 750 750

49
Stůl váhový pro práci v sedě, 1x žulová deska (450x500 
mm)

900 600 750 1 12 960,00 21 12 960,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5+6 Stůl pracovní 1520 750 750 3

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 3 3 760,00 21 11 280,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 4 1 750,00 21 7 000,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy

N110

1 Stůl mycí 1520 750 900 1

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 2,00 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

18
Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 
mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
2 Regály

62 Regály, kovové, pozink, 4 police 800 400 2000 5 1 490,00 21 7 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

62 méněpráce Regály, kovové, pozink, 4 police 800 400 2000 -2 1 490,00 21 -2 980,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

-2 980,00 uživatelská změna, místo 2 
regálů je požadován stůl

2a Stůl pracovní 1500 750 750
nová 

položka, 
vícepráce Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 

desky
1500 695 720 1 6 380,00 21 6 380,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 

standardy
6 380,00

nová 
položka 

18

vícepráce Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 
mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

6 353,60

3 Stůl pracovní 1220 750 750 2

15
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 
desky

1200 695 720 2 4 784,00 21 9 568,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

15 vícepráce
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 
desky

1200 695 720 1 4 784,00 21 4 784,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 784,00 uživatelská změna, je 
požadován 1  pracovní stůl 
místo mrazáku, který bude stát 
jinde

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 vícepráce Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm

1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

1 586,00 uživatelská změna, je 
požadován 1  pracovní stůl 
místo mrazáku, který bude stát 
jinde

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 2,00 5 100,00 21 10 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11 vícepráce
Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 1,00 5 100,00 21 5 100,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 100,00 uživatelská změna, je 
požadován 1  pracovní stůl 
místo mrazáku, který bude stát 
jinde

Židle
Židle laboratorní nízká, sedák PUR, asynchro, pod kolečka 
(TP)

0 0 0 3 1 750,00 21 5 250,00

N112

1 Stůl mycí 2420 750 900 1

10 Doměr rovný 18 150 770 2,00 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 2 3 590,00 21 7 180,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 2 4 270,00 21 8 540,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

18
Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 
mm + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 2,42 4 180,00 21 10 115,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
2 Skříně herbářové

31
Skříň herbářová na nožkách, protiprachová úprava dveří, 
dvoudveřová, 6 polic, rozdělena na 3 sloupce

1200 600 2000 2 12 100,00 21 24 200,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

N113

1 Stůl pracovní 1520 750 750 2

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 2 3 760,00 21 7 520,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

uživatelská změna, místo 2 
regálů je požadováno pracovní 
stůl



21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

2 Skříně herbářové

31
Skříň herbářová na nožkách, protiprachová úprava dveří, 
dvoudveřová, 6 polic, rozdělena na 3 sloupce, se zámkem

1200 600 2000 2 14 800,00 21 29 600,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

31
Skříň herbářová na nožkách, protiprachová úprava dveří, 
jednodveřová, 6 polic, rozdělena polovinu, se zámkem

600 600 2000 1 8 080,00 21 8 080,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 1,00 5 100,00 21 5 100,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 2 1 750,00 21 3 500,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy
3.NP

N304

1 Stůl mycí 1520 750 900 1

2
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, 
dveře bez zámku (jedna police), dvoudveřová

900 570 870 1 4 270,00 21 4 270,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

10 Doměr rovný 18 150 770 2,00 390,00 21 780,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

8

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová

600 570 870 1 3 590,00 21 3 590,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

19
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (např. Max, 
Trespa) + hrana, tl. 35 mm

1000 750 35 1,52 4 180,00 21 6 353,60 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

23 Výlevka kameninová pro zabudování 445 445 265 1 9 000,00 21 9 000,00 systemceram GmbH&Co. - specifikace 

viz přiložené standardy

25
Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty nahoře, ramínko "U", G3/4"

0 200 300 1 5 470,00 21 5 470,00 NUOVA FAR S.r.l. - specifikace viz 

přiložené standardy
2 Stůl pracovní 1520 750 750 3

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 3 3 760,00 21 11 280,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 3,00 5 100,00 21 15 300,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

3 Stůl pracovní 1220 750 750 4

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1200 695 720 4 3 560,00 21 14 240,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,22 1 300,00 21 1 586,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 4,00 5 100,00 21 20 400,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

4 Stůl pracovní 1520 750 750 1

14
Konstrukce PS (montovaná), pro práci v sedě, bez 
pracovní desky

1500 695 720 1 3 760,00 21 3 760,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

21 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 1000 750 28 1,52 1 300,00 21 1 976,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

11

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), tři zásuvky 
s plnovýsuvem, dotahem a tlumením (2 horní mělké + 1 
spodní hluboká), bez zámku, bez blokace

450 530 620 1,00 5 100,00 21 5 100,00

MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

5 Skříně

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1 5 450,00 21 5 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

34
Skříň laboratorní dveřová na nožkách, dveře plné bez 
zámku (čtyři police), jednodveřová

600 600 1960 1 5 450,00 21 5 450,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 2 290,00 21 2 290,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

43
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

600 600 600 1 2 290,00 21 2 290,00 MERCI, s.r.o. - specifikace viz přiložené 
standardy

Židle

63
Židle kancelářská kolečková, textilní potah (kat.B,BN), 
kolečka (TP)

550 550 1175 8 1 750,00 21 14 000,00 ANTARES a.s. - specifikace viz 

přiložené standardy
4 120 215,80 283 160,20

z toho méněpráce celkem -178 165,00

z toho vícperáce celkem 461 325,20

Montážní práce, doprava
Montážní práce 1 300 000,00 21 300 000,00

Doprava - Praha 1 20 000,00 21 20 000,00

Příplatek za barevné provedení 1 30 000,00 21 30 000,00

Cena celkem bez DPH 4 470 215,80

Cena 21% DPH 938 745,32

Cena celkem s DPH 5 408 961,12


